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メニュー名称 アレルゲン品目

きのこのバター醤油パスタ 973 卵 乳 小麦 大豆 さば
梅肉と鶏肉のさっぱりパスタ 878 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
やりいかの明太子バターソースパスタ 1,018 卵 乳 小麦 大豆 いか さば ゼラチン
やりいかと大葉の和風パスタ 1,008 卵 乳 小麦 大豆 いか さば
ベーコンのペペロンチーノ 849 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご
ツナとキャベツのガーリック風味 926 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご
ﾌﾚｯｼｭﾊﾞｼﾞﾙのトマトソースパスタ 676 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ベーコンのカルボナーラ 756 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
やりいかとﾂﾅのｸﾘｰﾑﾊﾟｽﾀ 722 卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉
ピリ辛ソーセージのナポリ風 760 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ベーコンとほうれん草のチーズパスタ 739 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
黒ｵﾘｰﾌﾞのﾄﾏﾄﾊﾟｽﾀｱﾝﾁｮﾋﾞ風味 707 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ぷりぷり海老とアスパラのクリームパスタ 758 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉
トマトモツァレラ茄子のトマト 725 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ボロネーゼ 680 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
ベーコンとほうれん草のｸﾞﾗﾀﾝ風ｸﾘｰﾑﾊﾟｽﾀ 753 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご
炙りトロサーモンのクリームパスタ 763 卵 乳 小麦 大豆 さけ 牛肉 豚肉
あさりとｷｬﾍﾞﾂのオイルパスタ 889 卵 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉
春ｷｬﾍﾞﾂと焼き筍のﾍﾟﾍﾟﾛﾝﾁｰﾉ　生ハム添え 941 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご
ｸﾞﾘｰﾝｱｽﾊﾟﾗとﾌﾟﾘﾌﾟﾘ海老のﾌｨｯﾄﾁｰﾈ 685 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉
魚介類と菜の花のペペロンチーノ 931 卵 小麦 大豆 えび さば 牛肉 豚肉
海の幸と明太子のﾌｨｯﾄﾁｰﾈ　春野菜添え 676 卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 ゼラチン
毎・チキンとﾛｰｽﾄなすのアラビアータ 738 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
月・甘辛牛ミンチと茄子の和風パスタ 1,087 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉
月・ﾍﾞｰｺﾝときのこのﾎﾞｽｶｲｵｰﾗ 646 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
金ベーコンと春キャベツのバジルパスタ 871 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご
毎・牛ミンチとレタスのクリームパスタ 726 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
お子様　カルボナーラ 448 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
お子様　ボロネーゼ 396 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
お子様　トマトモッツァレラ 395 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ガーリックロール 86 乳 小麦 大豆
フランスシュガーバター 96 乳 小麦 大豆
モーンフランス 85 小麦
チーズボール 81 乳 小麦
コーングリッツ 93 卵 乳 小麦 大豆
バジルロール 75 小麦
よもぎロール 90 卵 乳 小麦
ミニクロワッサン 84 卵 乳 小麦 大豆
オニオンロール 88 卵 乳 小麦 大豆
レーズンロール 87 卵 乳 小麦 ゼラチン
チャパタ 54 小麦
チーズロング 61 乳 小麦
マリネサーモンのカルパッチョ 237 卵 乳 小麦 大豆 さけ りんご
前菜３種盛り 100 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
イタリアンサラダ 425 卵 乳 小麦 大豆 さけ 豚肉 鶏肉 りんご
海の幸といくらのサラダ 240 卵 乳 小麦 大豆 いか いくら えび さけ さば 豚肉 鶏肉 りんご
サーモンマリネのサラダ 279 卵 乳 大豆 さけ
生ハムとベーコンサラダ 345 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
生ハムとブロッコリーのマリネ 151 小麦 大豆 豚肉
チーズケーキ 312 卵 乳 小麦 大豆 落花生
ショコラブラウニー 294 卵 乳 小麦 大豆 落花生 くるみ
クレームブリュレ 298 卵 乳 小麦 大豆 落花生
ティラミスのバニラアイス添え 127 卵 乳 小麦 大豆 落花生 ゼラチン
練乳のパンナコッタ　バニラアイス添え 178 卵 乳 小麦 大豆 落花生 ゼラチン
マンゴープリン　バニラアイス添え 115 卵 乳 小麦 大豆 落花生 ゼラチン りんご
とろとろカスタードプリン　ﾊﾞﾆﾗｱｲｽ添え 171 卵 乳 小麦 大豆 落花生 ゼラチン
ソラッツォ（白） 547
ﾚｶﾞｰﾄﾞ･ﾑﾆｮｽ･ｼｬﾙﾄﾞﾈ 273
ﾋﾟｰ･ｴｽ･ﾎﾞﾙﾄﾞｰ･ﾌﾞﾗﾝ 547
ｹﾗｰｼｮｯﾍﾟﾝ 547
ｼｬﾌﾞﾘ･ﾌﾟﾙﾐｴｸﾘｭ 273
ソラッツォ（赤） 547
アグアリベイ 547
ﾊﾐﾙﾄﾝ･ﾒﾙﾛｰ 547
ｺｰﾄ･ﾃﾞｭ･ﾛｰﾇ･ﾌｫﾝ･ｸﾛｰｽﾞ 547
ﾌﾞﾘｭﾈﾙ・ﾄﾞｩ・ﾗ・ｶﾞﾙﾃﾞｨｰﾇ 365
ﾛｾﾞ･ｱﾝｼﾞｭ･ﾌﾙ 577
オレンジジュース 66 オレンジ
グレープフルーツジュース 55
ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｽﾃｰｷ　ﾁｰｽﾞﾌｫﾝﾃﾞｭｿｰｽ 592 卵 乳 小麦 大豆 牛肉
ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｽﾃｰｷ　ﾄﾏﾄとﾁｰｽﾞの２色ｿｰｽ 561 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ハンバーグステーキ　オールドスタイル 604 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ベーコンのローストナスのドリア 653 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
ベーコンと卵のカルボナーラ風ドリア 777 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
海老の伊勢海老風味ドリア 568 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
若鶏の煮込み　チーズフォンデュ風 664 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉
鶏のグリル　レモン風味クリームソース 478 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 りんご
グリルチキン3種のチーズ焼き 564 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 りんご
ぺッパーグリル　ビネグレットソース 510 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 りんご
クラムチャウダー 69 乳 大豆 豚肉
伊勢海老スープ 52 乳 小麦 大豆 えび 鶏肉
コーンスープ 81 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉
メニューごとの、アレルゲン、カロリーの表示を行っております。
アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、
お客様ご自身でご判断いただきますようお願いします。
また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。
ご理解いただきますようにお願いします

※表示している「アレルギー物質」の項目は食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、アレルギーを引き起こす可能性のある食品で、
それらが原材料に含まれている場合に表示が推薦されている18品目について表示しております。

※法令で規定する特定原材料の7品目
「卵」　「乳」　「小麦」　「えび」　「かに」　「そば」　「落花生」

※表示を推奨する特定原材料18品目
「大豆」　　「牛肉」　　「鶏肉」　　「豚肉」　　「あわび」　　「いか」　　「いくら」　　「さけ」　　「さば」
「オレンジ」「キウイフルーツ」　　　「もも」　　「りんご」　　「バナナ」　「松茸」　　「やまいも」　「くるみ」　「ゼラチン」

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認下さい。

※カロリーの計算方法は「五訂日本食品標準成分表」準拠に基づき、各食材の保持カロリーの合算によりカロリー表示を行っております。

※アレルゲンメニューに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せくださいませ。
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